
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/204/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w Babimoście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwy ulic w Babimoście: 

1) Zmienia się dotychczasową nazwę – ulica Polna stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych: 565/7, 

565/6, 570/5, 569/4, której szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

uchwały, na nazwę – ulica Nowa, 

2) Zmienia się dotychczasową nazwę – ulica Polna stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych: 565/5, 

562, 563, której szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały, na 

nazwę – ulica Krótka, 

3) Zmienia się dotychczasową nazwę – ulica Polna stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych: 548/7, 

1112/1, której szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały, na 

nazwę – ulica Prosta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 31 października 2017 r.

Poz. 2222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2222



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2222


		2017-10-31T10:58:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




